
 

 

       31. ledna 2012 

 

Pozvánka na seminář Akademií ČSLH 
 
Sportovní oddělení ČSLH zve všechny zodpovědné zástupce jednotlivých klubů mající statut Akademie ČSLH 
a adeptů na další společné setkání v klubu HC Bílí Tygři Liberec. 
 
Datum:  zahájení  20. února 2012 v 12.00 na ZS v Liberci 
                ukončení v cca 16.30 hod. 
 
program:        12.00 – 12.30 oběd  
                       12.30 – 13.15  zahájení, vyhodnocení studijních výsledků za pololetí a  
                                                přijetí opatření, stravování hráčů     
                          13.15 – 13.45  využití videa při analýze utkání – Aleš Vladyka   
                        13.45 – 14.15   teoretická část k předvedené tréninkové jednotce 
                     14.15 -  14.45   prohlídka areálu 
                         14.45 – 15.30   tréninková jednotka – dovednosti (SD, MD) 
                      15.45              diskuse a ukončení akce 
 
Poznámka:  

 Žádám všechny vedoucí trenéry o zaslání formulářů se studijními výsledky všech svých 
hráčů do 15.2.2012 na emailovou adresu prerost@czehockey.cz.  

 Dále bude důležitým bodem jednání otázka stravování hráčů. Je proto nutné, aby 
zástupci klubů přivezli na jednání písemnou zprávu o způsobu stravování během týdne, 
na zápasech, počet hráčů, kteří se stravují ve společném stravovacím místě, o systému, 
formě a kontrole obsahu stravy.  

 Pravidelnou informační zprávu zašlete do konce února 2012. 

 
 
 
 

 
 

Miroslav Přerost 
Trenér ČSLH 

mailto:prerost@czehockey.cz

